

Årsredovisning för
Qarluq Transport AB

559417-1646

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oguz Tursun
Styrelseledamot

2024-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Qarluq Transport AB, 559417-1646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 165 777	425 833
Resultat efter finansiella poster	103 559	2 813
Soliditet %	51,3	9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare fler uppdrag och bilar vilket ledde till anställning av fler förare.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 165
Balanseras i ny räkning		2 165	-2 165
Årets resultat			81 530
Belopp vid årets utgång	25 000	2 165	81 530

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 165
Årets resultat	81 530
Summa	83 695
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	83 695
Summa	83 695

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-01-09 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 165 777	425 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 165 777	425 833
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-525 565	-116 764
Övriga externa kostnader		-415 725	-75 230
Personalkostnader	2	-1 055 771	-202 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 240	-22 600
Summa rörelsekostnader		-2 051 301	-416 595
Rörelseresultat		114 476	9 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 542	-6 581
Summa finansiella poster		-10 917	-6 425
Resultat efter finansiella poster		103 559	2 813
Resultat före skatt		103 559	2 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 029	-648
Årets resultat		81 530	2 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	194 360	248 600
Summa materiella anläggningstillgångar		194 360	248 600
Summa anläggningstillgångar		194 360	248 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 766	7 419
Summa kortfristiga fordringar		16 766	7 419
Kassa och bank			
Kassa och bank		864	46 245
Summa kassa och bank		864	46 245
Summa omsättningstillgångar		17 630	53 664
SUMMA TILLGÅNGAR		211 990	302 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 165	0
Årets resultat		81 530	2 165
Summa fritt eget kapital		83 695	2 165
Summa eget kapital		108 695	27 165
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 514	201 512
Summa långfristiga skulder		83 514	201 512
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 146	0
Skatteskulder		14 956	0
Övriga skulder		361	66 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318	7 229
Summa kortfristiga skulder		19 781	73 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 990	302 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Bilar och andra transportmedel	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-01-09 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	271 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		271 200
Utgående anskaffningsvärden	271 200	271 200
Ingående avskrivningar	-22 600	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 240	-22 600
Utgående avskrivningar	-76 840	-22 600
Redovisat värde	194 360	248 600

Underskrifter

Göteborg

Oguz Tursun
Oguz Tursun
Styrelseledamot

2024-11-23
Datum